

# Cookiemix Choklad Vegan UTZ MB



PRODUKTBILD SAKNAS

**Uppgiftslämnare:**

Femtorp AB

**Varumärke:**

DAWN

**Artikelbenämning:**

Cookiemix Choklad Vegan UTZ MB

**Artikelbeskrivning:**

Cookiemix Choklad Vegan UTZ MB

**Leverantörens artikelnummer:**

273726

**Förpackningsstorlek:**

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

VETEMJÖL, socker, farinsocker (socker, rörsockersirap), fettreducerat kakaopulver (UTZ, MB), dextros, bakpulver (natriumbikarbonat, dinatriumdifosfat), naturligt aromämne, naturlig vaniljarom, salt, förtjockningsmedel (xantangummi). KAN INNEHÅLLA SPÅR AV ÄGG OCH MJÖLKPRODUKTER.

**DABAS Produktklassificering:**

100410284055 / Kolonial/Speceri -- Bakmixer/Äggmixer -- Övriga mixer -- Övriga mixer

**Marknadsbudskap:**

Mix för enkel tillagning av choklad cookies för veganer. Variera med olika smaksättningar. En säck om 10 kg ger ca 200 cookies á 65 g/st.

**Tillverkningsland:**

Belgien

## Näringsvärde

---

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
<b>Basmängd:</b>	Per 100 gr
Energi:	1533 kJ
Energi:	361 kcal
Fett:	1,1 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	0,45 g
Kolhydrat:	81 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	49 g
Protein:	5,5 g
Salt (NaCl):	0,304 g
Salt (SALTEQ):	0,76 g
Fiber:	2,7 g

## Uppgiftslämnare

---

Namn:	Femtorp AB
Hemsida:	<a href="http://www.femtorp.se">http://www.femtorp.se</a>

## Övrigt

---

## Kravspecifikation

---

## Märkning

---

<b>Typ av märkning:</b>	Vegansk UTZ
-------------------------	----------------

---

## Allergener

---

**Laktos** Kan innehålla

---

**Mjölk** Kan innehålla

---

**Spannmål som innehåller gluten** Innehåller

---

**Ägg** Kan innehålla

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

---

Namn:	Dawn Foods Germany G
-------	----------------------

---

## Förvaring

**Temperatur (°C):** Min: 18 °C  
Max: 24 °C

**Total hållbarhet (dagar):** 365

**Förvaringsinstruktioner:** Torrt 18-24 °C.

## Tillagning

**Tillagningssätt:** Ugnsbaka

**Anvisning:** Grundrecept för ca 20 st chokladcookies:  
1000 g cookiemix, 200 g margarin/vegetabiliskt fett, 120 ml vatten. Blanda cookiemix och margarin eller vegetabiliskt fett i 3-5 minuter med vinge på medelhög hastighet tills det mjuknar. Tillsätt vatten och blanda på låg hastighet. Om önskas blanda i valfri smaksättning till exempel 150 g veganchokladbitar, nötter eller torkad frukt. Rulla degen ca 6 cm Ø, ställ in i kylskåp en stund och skär ut cookies med ca 2 cm bredd. Baktemperatur däckkugn: 190-200 °C eller i stickugn: 150-170 °C i 10-12 minuter. Baktid: ca 10-12 minuter. Dessa instruktioner är avsedda som riktlinjer och kan kräva justeringar för att passa olika bakningsförhållanden.

## Basnivå

**Artikelbenämning:** Cookiemix Choklad Vegan UTZ MB

**Artikelbeskrivning:** Cookiemix Choklad Vegan UTZ MB

**Varumärke:** DAWN

**Förpackningsstorlek:**

**Artikelns identitet, GTIN:** 08710534437266

**Leverantörens artikelnummer:** 273726

**• Databärartyp:** EAN UPC

**Ingår i:** 84 st Toppnivåförpackningar 28710534437260

## Toppnivå

**Artikelbenämning:** Cookiemix Choklad Vegan UTZ MB

**Artikelns identitet, GTIN:** 28710534437260

**• Plattformstyp kod:** Pall 800 X 1200 mm

**• Antal enheter:** Styck

**• Databärartyp:** ITF 14

**Består av:** 84 st Basnivåförpackningar 08710534437266

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-09-19

